
A B C D ಒಟ್ಟು A B C D ಒಟ್ಟು A B C D ಒಟ್ಟು
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

1 COMPUTER ANALYST COMPUTER ANALYST NA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2
DIST PHYSICAL EDCATION 

OFFICER

DIST PHYSICAL EDCATION 

OFFICER
NA 5 0 0 0 5 0 0 0 0 0 5 0 0 0 5

3
EO & EQUIVALENT CADRE JR 

A

ADULT EDUCATION 

OFFICER
NA 0 0 0 0 0 3 0 0 0 3 -3 0 0 0 -3

4
EO & EQUIVALENT CADRE JR 

A

BLOCK EDUCATION 

OFFICER
NA 26 0 0 0 26 18 0 0 0 18 8 0 0 0 8

5
EO & EQUIVALENT CADRE JR 

A
DYPC(RMSA) NA 4 0 0 0 4 5 0 0 0 5 -1 0 0 0 -1

6
EO & EQUIVALENT CADRE JR 

A
DYPC(SSA) NA 5 0 0 0 5 3 0 0 0 3 2 0 0 0 2

7
EO & EQUIVALENT CADRE JR 

A

EDUCATION OFFICER 

(DDPI)
NA 6 0 0 0 6 3 0 0 0 3 3 0 0 0 3

8
EO & EQUIVALENT CADRE JR 

A

EDUCATION OFFICER (ZP 

MMS)
NA 6 0 0 0 6 5 0 0 0 5 1 0 0 0 1

9
EO & EQUIVALENT CADRE JR 

A
LECTURER (CTE) NA 9 0 0 0 9 10 0 0 0 10 -1 0 0 0 -1

10
EO & EQUIVALENT CADRE JR 

A

LECTURER (WORK 

EXPERIENCE) GRP-A
NA 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1

11
EO & EQUIVALENT CADRE JR 

A
PRINCIPAL (TTI) NA 2 0 0 0 2 1 0 0 0 1 1 0 0 0 1

12
EO & EQUIVALENT CADRE JR 

A
SADPI (TEACHING) NA 4 0 0 0 4 4 0 0 0 4 0 0 0 0 0

13
EO & EQUIVALENT CADRE JR 

A
SENIOR LECTURER (DIET) NA 32 0 0 0 32 21 0 0 0 21 11 0 0 0 11

14 SADPI (NON TEACHING) SADPI (NON TEACHING) NA 1 0 0 0 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0

15 ACCOUUNTS OFFICER
ACCOUUNTS 

OFFICER
NA 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 -1 0 0 -1

ಅಪರ ಆಯಟಕ್ತರ ಕ್ಛ ೇರಿ, ಸಾ಴ವಜನಿಕ್ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖ , ಕ್ಲಬಟರಗಿ ವಿಭಾಗ, ಕ್ಲಬಟರಗಿ
ಅನಟಚ ಛೇದ 371 (ಜ ) ರನವಯ, ಸ್ಥಳೇಯ ಴ ೃಂದದಲ್ಲ ಿನ ೇರ+ಮಟೃಂಬಡ್ತತ ಅಡ್ತಯಲ್ಲ ಿಖಾಲ್ಲ ಇರಟ಴ ಹಟದ್ ದಗಳ ಮಾಹಿತಿ (As On 01/07/2024 ರಲ್ಲಿದದೃಂತ )

ಕ್ರ. ಸ್ೃಂ CADRE DESIGNATION SUBJECT

ಅನಟಚ ಛೇದ 371 (ಜ ) ರನವಯ, ಸ್ಥಳೇಯ 
಴ ೃಂದದಲ್ಲ ಿಮಟೃಂಬಡ್ತತಅಡ್ತಯಲ್ಲ ಿಗಟರಟತಿಸಿರಟ಴ 

ಹಟದ್ ದಗಳ ಸ್ೃಂಖ ೆ

ಮಟೃಂಬಡ್ತತಅಡ್ತಯಲ್ಲ ಿಭತಿವಯಾಗಿರಟ಴ 
ಹಟದ್ ದಗಳ ಸ್ೃಂಖ ೆ

 ಖಾಲ್ಲ ಹಟದ್ ದಗಳ ಸ್ೃಂಖ ೆಬಾಕಿ ಹಟದ್ ದಗಳ 
ಸ್ೃಂಖ ೆ
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A B C D ಒಟ್ಟು A B C D ಒಟ್ಟು A B C D ಒಟ್ಟು
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ಅಪರ ಆಯಟಕ್ತರ ಕ್ಛ ೇರಿ, ಸಾ಴ವಜನಿಕ್ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖ , ಕ್ಲಬಟರಗಿ ವಿಭಾಗ, ಕ್ಲಬಟರಗಿ
ಅನಟಚ ಛೇದ 371 (ಜ ) ರನವಯ, ಸ್ಥಳೇಯ ಴ ೃಂದದಲ್ಲ ಿನ ೇರ+ಮಟೃಂಬಡ್ತತ ಅಡ್ತಯಲ್ಲ ಿಖಾಲ್ಲ ಇರಟ಴ ಹಟದ್ ದಗಳ ಮಾಹಿತಿ (As On 01/07/2024 ರಲ್ಲಿದದೃಂತ )

ಕ್ರ. ಸ್ೃಂ CADRE DESIGNATION SUBJECT

ಅನಟಚ ಛೇದ 371 (ಜ ) ರನವಯ, ಸ್ಥಳೇಯ 
಴ ೃಂದದಲ್ಲ ಿಮಟೃಂಬಡ್ತತಅಡ್ತಯಲ್ಲ ಿಗಟರಟತಿಸಿರಟ಴ 

ಹಟದ್ ದಗಳ ಸ್ೃಂಖ ೆ

ಮಟೃಂಬಡ್ತತಅಡ್ತಯಲ್ಲ ಿಭತಿವಯಾಗಿರಟ಴ 
ಹಟದ್ ದಗಳ ಸ್ೃಂಖ ೆ

 ಖಾಲ್ಲ ಹಟದ್ ದಗಳ ಸ್ೃಂಖ ೆಬಾಕಿ ಹಟದ್ ದಗಳ 
ಸ್ೃಂಖ ೆ

16
ART EDUCATION 

INSTRUCTOR

ART EDUCATION 

INSTRUCTOR

ART EDUCATION 

INSTRUCTOR
0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1

17

ASSISTANT DIRECTOR OF 

PUBLIC INSTRUCTION 

(COMMERCE)

ASSISTANT DIRECTOR OF 

PUBLIC INSTRUCTION 

(COMMERCE)

NA 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 -1 0 0 -1

18 COMPUTER PROGRAMMER
COMPUTER 

PROGRAMMER
NA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19 GAZETTED ASSISTANT GAZETTED ASSISTANT NA 0 6 0 0 6 0 5 0 0 5 0 1 0 0 1

20 GAZETTED MANAGER/ADPI
GAZETTED 

MANAGER/ADPI
NA 0 29 0 0 29 0 26 0 0 26 0 3 0 0 3

21
GROUP-B HEAD MASTERS & 

EQUIVLENT POST

ASSISTANT DIRECTOR 

(MDM)
NA 0 24 0 0 24 0 16 0 0 16 0 8 0 0 8

22
GROUP-B HEAD MASTERS & 

EQUIVLENT POST

ASSISTANT PROJECT 

COORDINATOR
NA 0 9 0 0 9 0 8 0 0 8 0 1 0 0 1

23
GROUP-B HEAD MASTERS & 

EQUIVLENT POST

BLOCK RESOURCE 

COORDINATOR
NA 0 26 0 0 26 0 22 0 0 22 0 4 0 0 4

24
GROUP-B HEAD MASTERS & 

EQUIVLENT POST
DIET LECTURER NA 0 63 0 0 63 0 34 0 0 34 0 29 0 0 29

25
GROUP-B HEAD MASTERS & 

EQUIVLENT POST
HEAD MASTER (GRP-B) NA 0 738 0 0 738 0 622 0 0 622 0 116 0 0 116

26
GROUP-B HEAD MASTERS & 

EQUIVLENT POST
SUBJECT INSPECTORS NA 0 28 0 0 28 0 8 0 0 8 0 20 0 0 20

27
GROUP-B HEAD MASTERS & 

EQUIVLENT POST
TTI LECTURER NA 0 34 0 0 34 0 14 0 0 14 0 20 0 0 20

28
GROUP-B HEAD MASTERS & 

EQUIVLENT POST
VICE PRINCIPAL NA 0 66 0 0 66 0 52 0 0 52 0 14 0 0 14

29
SUBJECT INSPECTOR 

(DRAWING)

SUBJECT INSPECTOR 

(DRAWING)
NA 0 2 0 0 2 0 0 0 0 0 0 2 0 0 2
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ಅಪರ ಆಯಟಕ್ತರ ಕ್ಛ ೇರಿ, ಸಾ಴ವಜನಿಕ್ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖ , ಕ್ಲಬಟರಗಿ ವಿಭಾಗ, ಕ್ಲಬಟರಗಿ
ಅನಟಚ ಛೇದ 371 (ಜ ) ರನವಯ, ಸ್ಥಳೇಯ ಴ ೃಂದದಲ್ಲ ಿನ ೇರ+ಮಟೃಂಬಡ್ತತ ಅಡ್ತಯಲ್ಲ ಿಖಾಲ್ಲ ಇರಟ಴ ಹಟದ್ ದಗಳ ಮಾಹಿತಿ (As On 01/07/2024 ರಲ್ಲಿದದೃಂತ )

ಕ್ರ. ಸ್ೃಂ CADRE DESIGNATION SUBJECT

ಅನಟಚ ಛೇದ 371 (ಜ ) ರನವಯ, ಸ್ಥಳೇಯ 
಴ ೃಂದದಲ್ಲ ಿಮಟೃಂಬಡ್ತತಅಡ್ತಯಲ್ಲ ಿಗಟರಟತಿಸಿರಟ಴ 

ಹಟದ್ ದಗಳ ಸ್ೃಂಖ ೆ

ಮಟೃಂಬಡ್ತತಅಡ್ತಯಲ್ಲ ಿಭತಿವಯಾಗಿರಟ಴ 
ಹಟದ್ ದಗಳ ಸ್ೃಂಖ ೆ

 ಖಾಲ್ಲ ಹಟದ್ ದಗಳ ಸ್ೃಂಖ ೆಬಾಕಿ ಹಟದ್ ದಗಳ 
ಸ್ೃಂಖ ೆ

30
SUBJECT INSPECTORS 

(SANSKRIT)

SUBJECT INSPECTORS 

(SANSKRIT)
NA 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1

31
SUBJECT INSPECTORS 

(VOCATIONAL EDUCATION)

LECTURER (WORK 

EXPERIENCE) GRP-B
NA 0 3 0 0 3 0 0 0 0 0 0 3 0 0 3

32
SUBJECT INSPECTORS 

(VOCATIONAL EDUCATION)

SUBJECT INSPECTORS 

(VOCATIONAL 

EDUCATION)

NA 0 6 0 0 6 0 1 0 0 1 0 5 0 0 5

33
SUPERINTENDENT (DANCE, 

DRAMA, MUSIC)

SUPERINTENDENT 

(DANCE, DRAMA, MUSIC)
NA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

34
TALUKA PHYSICAL 

EDUCATION INSPECTOR

LECTURER PHYSICAL 

EDUCATION (DIET)
NA 0 3 0 0 3 0 0 0 0 0 0 3 0 0 3

35
TALUKA PHYSICAL 

EDUCATION INSPECTOR

TALUKA PHYSICAL 

EDUCATION INSPECTOR
NA 0 26 0 0 26 0 25 0 0 25 0 1 0 0 1

36
ACCOUNTS FIRST DIVISION 

ASSISTANT

ACCOUNTS FIRST 

DIVISION ASSISTANT
NA 0 0 28 0 28 0 0 11 0 11 0 0 17 0 17

37 ACCOUNTS SUPERINTENDENT
ACCOUNTS 

SUPERINTENDENT
NA 0 0 21 0 21 0 0 12 0 12 0 0 9 0 9

38 ASO ASO NA 0 0 6 0 6 0 0 1 0 1 0 0 5 0 5

39 CLERK-CUM-TYPIST CLERK-CUM-TYPIST NA 0 0 31 0 31 0 0 22 0 22 0 0 9 0 9

40 COMPUTER INSTRUCTOR COMPUTER INSTRUCTOR COMPUTER INSTRUCTOR 0 0 1 0 1 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0

41
CRAFT EDUCATION 

INSTRUCTOR

CRAFT EDUCATION 

INSTRUCTOR

CRAFT EDUCATION 

INSTRUCTOR
0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1

42 DRIVER DRIVER NA 0 0 38 0 38 0 0 19 0 19 0 0 19 0 19

43
EDUCATION TECHNOLOGY 

INSTRUCTOR

EDUCATION 

TECHNOLOGY 

INSTRUCTOR

EDUCATION 

TECHNOLOGY 

INSTRUCTOR

0 0 1 0 1 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0
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ಅಪರ ಆಯಟಕ್ತರ ಕ್ಛ ೇರಿ, ಸಾ಴ವಜನಿಕ್ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖ , ಕ್ಲಬಟರಗಿ ವಿಭಾಗ, ಕ್ಲಬಟರಗಿ
ಅನಟಚ ಛೇದ 371 (ಜ ) ರನವಯ, ಸ್ಥಳೇಯ ಴ ೃಂದದಲ್ಲ ಿನ ೇರ+ಮಟೃಂಬಡ್ತತ ಅಡ್ತಯಲ್ಲ ಿಖಾಲ್ಲ ಇರಟ಴ ಹಟದ್ ದಗಳ ಮಾಹಿತಿ (As On 01/07/2024 ರಲ್ಲಿದದೃಂತ )

ಕ್ರ. ಸ್ೃಂ CADRE DESIGNATION SUBJECT

ಅನಟಚ ಛೇದ 371 (ಜ ) ರನವಯ, ಸ್ಥಳೇಯ 
಴ ೃಂದದಲ್ಲ ಿಮಟೃಂಬಡ್ತತಅಡ್ತಯಲ್ಲ ಿಗಟರಟತಿಸಿರಟ಴ 

ಹಟದ್ ದಗಳ ಸ್ೃಂಖ ೆ

ಮಟೃಂಬಡ್ತತಅಡ್ತಯಲ್ಲ ಿಭತಿವಯಾಗಿರಟ಴ 
ಹಟದ್ ದಗಳ ಸ್ೃಂಖ ೆ

 ಖಾಲ್ಲ ಹಟದ್ ದಗಳ ಸ್ೃಂಖ ೆಬಾಕಿ ಹಟದ್ ದಗಳ 
ಸ್ೃಂಖ ೆ

44 FIRST DIVISION ASSISTANT FIRST DIVISION ASSISTANT NA 0 0 435 0 435 0 0 370 0 370 0 0 65 0 65

45
Graduate Primary School 

Teacher
GPT GPT_BIOLOGY_ENGLISH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

46
Graduate Primary School 

Teacher
GPT

GPT_BIOLOGY_KANNAD

A
0 0 668 0 668 0 0 230 0 230 0 0 438 0 438

47
Graduate Primary School 

Teacher
GPT GPT_BIOLOGY_MARATI 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2

48
Graduate Primary School 

Teacher
GPT GPT_BIOLOGY_URDU 0 0 8 0 8 0 0 7 0 7 0 0 1 0 1

49
Graduate Primary School 

Teacher
GPT GPT_ENGLISH 0 0 404 0 404 0 0 1372 0 1372 0 0 -968 0 -968

50
Graduate Primary School 

Teacher
GPT GPT_HINDI 0 0 232 0 232 0 0 0 0 0 0 0 232 0 232

51
Graduate Primary School 

Teacher
GPT GPT_KANNADA 0 0 3230 0 3230 0 0 719 0 719 0 0 2511 0 2511

52
Graduate Primary School 

Teacher
GPT GPT_MARATI 0 0 127 0 127 0 0 14 0 14 0 0 113 0 113

53
Graduate Primary School 

Teacher
GPT

GPT_MATHSSCIENCE_EN

GLISH
0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1

54
Graduate Primary School 

Teacher
GPT

GPT_MATHSSCIENCE_HI

NDI
0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1

55
Graduate Primary School 

Teacher
GPT

GPT_MATHSSCIENCE_KA

NNADA
0 0 3110 0 3110 0 0 1146 0 1146 0 0 1964 0 1964

56
Graduate Primary School 

Teacher
GPT

GPT_MATHSSCIENCE_M

ARATI
0 0 83 0 83 0 0 4 0 4 0 0 79 0 79

57
Graduate Primary School 

Teacher
GPT

GPT_MATHSSCIENCE_TA

MIL
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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ಅಪರ ಆಯಟಕ್ತರ ಕ್ಛ ೇರಿ, ಸಾ಴ವಜನಿಕ್ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖ , ಕ್ಲಬಟರಗಿ ವಿಭಾಗ, ಕ್ಲಬಟರಗಿ
ಅನಟಚ ಛೇದ 371 (ಜ ) ರನವಯ, ಸ್ಥಳೇಯ ಴ ೃಂದದಲ್ಲ ಿನ ೇರ+ಮಟೃಂಬಡ್ತತ ಅಡ್ತಯಲ್ಲ ಿಖಾಲ್ಲ ಇರಟ಴ ಹಟದ್ ದಗಳ ಮಾಹಿತಿ (As On 01/07/2024 ರಲ್ಲಿದದೃಂತ )

ಕ್ರ. ಸ್ೃಂ CADRE DESIGNATION SUBJECT

ಅನಟಚ ಛೇದ 371 (ಜ ) ರನವಯ, ಸ್ಥಳೇಯ 
಴ ೃಂದದಲ್ಲ ಿಮಟೃಂಬಡ್ತತಅಡ್ತಯಲ್ಲ ಿಗಟರಟತಿಸಿರಟ಴ 

ಹಟದ್ ದಗಳ ಸ್ೃಂಖ ೆ

ಮಟೃಂಬಡ್ತತಅಡ್ತಯಲ್ಲ ಿಭತಿವಯಾಗಿರಟ಴ 
ಹಟದ್ ದಗಳ ಸ್ೃಂಖ ೆ

 ಖಾಲ್ಲ ಹಟದ್ ದಗಳ ಸ್ೃಂಖ ೆಬಾಕಿ ಹಟದ್ ದಗಳ 
ಸ್ೃಂಖ ೆ

58
Graduate Primary School 

Teacher
GPT

GPT_MATHSSCIENCE_TE

LUGU
0 0 4 0 4 0 0 0 0 0 0 0 4 0 4

59
Graduate Primary School 

Teacher
GPT

GPT_MATHSSCIENCE_UR

DU
0 0 290 0 290 0 0 27 0 27 0 0 263 0 263

60
Graduate Primary School 

Teacher
GPT

GPT_SOCIALSCIENCE_EN

GLISH
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

61
Graduate Primary School 

Teacher
GPT

GPT_SOCIALSCIENCE_KA

NNADA
0 0 1518 0 1518 0 0 2146 0 2146 0 0 -628 0 -628

62
Graduate Primary School 

Teacher
GPT

GPT_SOCIALSCIENCE_M

ARATI
0 0 14 0 14 0 0 9 0 9 0 0 5 0 5

63
Graduate Primary School 

Teacher
GPT

GPT_SOCIALSCIENCE_TE

LUGU
0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1

64
Graduate Primary School 

Teacher
GPT

GPT_SOCIALSCIENCE_UR

DU
0 0 43 0 43 0 0 58 0 58 0 0 -15 0 -15

65
Graduate Primary School 

Teacher
GPT GPT_TAMIL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

66
Graduate Primary School 

Teacher
GPT GPT_TELUGU 0 0 13 0 13 0 0 1 0 1 0 0 12 0 12

67
Graduate Primary School 

Teacher
GPT GPT_URDU 0 0 369 0 369 0 0 33 0 33 0 0 336 0 336

68
Head Master/Head Mistress 

(Primary)
HM_PRIMARY HM_ENGLISH 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1

69
Head Master/Head Mistress 

(Primary)
HM_PRIMARY HM_HINDI 0 0 1 0 1 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0

70
Head Master/Head Mistress 

(Primary)
HM_PRIMARY HM_KANNADA 0 0 1970 0 1970 0 0 1107 0 1107 0 0 863 0 863

71
Head Master/Head Mistress 

(Primary)
HM_PRIMARY HM_MARATI 0 0 54 0 54 0 0 39 0 39 0 0 15 0 15
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A B C D ಒಟ್ಟು A B C D ಒಟ್ಟು A B C D ಒಟ್ಟು
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ಅಪರ ಆಯಟಕ್ತರ ಕ್ಛ ೇರಿ, ಸಾ಴ವಜನಿಕ್ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖ , ಕ್ಲಬಟರಗಿ ವಿಭಾಗ, ಕ್ಲಬಟರಗಿ
ಅನಟಚ ಛೇದ 371 (ಜ ) ರನವಯ, ಸ್ಥಳೇಯ ಴ ೃಂದದಲ್ಲ ಿನ ೇರ+ಮಟೃಂಬಡ್ತತ ಅಡ್ತಯಲ್ಲ ಿಖಾಲ್ಲ ಇರಟ಴ ಹಟದ್ ದಗಳ ಮಾಹಿತಿ (As On 01/07/2024 ರಲ್ಲಿದದೃಂತ )

ಕ್ರ. ಸ್ೃಂ CADRE DESIGNATION SUBJECT

ಅನಟಚ ಛೇದ 371 (ಜ ) ರನವಯ, ಸ್ಥಳೇಯ 
಴ ೃಂದದಲ್ಲ ಿಮಟೃಂಬಡ್ತತಅಡ್ತಯಲ್ಲ ಿಗಟರಟತಿಸಿರಟ಴ 

ಹಟದ್ ದಗಳ ಸ್ೃಂಖ ೆ

ಮಟೃಂಬಡ್ತತಅಡ್ತಯಲ್ಲ ಿಭತಿವಯಾಗಿರಟ಴ 
ಹಟದ್ ದಗಳ ಸ್ೃಂಖ ೆ

 ಖಾಲ್ಲ ಹಟದ್ ದಗಳ ಸ್ೃಂಖ ೆಬಾಕಿ ಹಟದ್ ದಗಳ 
ಸ್ೃಂಖ ೆ

72
Head Master/Head Mistress 

(Primary)
HM_PRIMARY HM_TAMIL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

73
Head Master/Head Mistress 

(Primary)
HM_PRIMARY HM_TELUGU 0 0 1 0 1 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0

74
Head Master/Head Mistress 

(Primary)
HM_PRIMARY HM_URDU 0 0 214 0 214 0 0 105 0 105 0 0 109 0 109

75 LIBRARIAN LIBRARIAN NA 0 0 4 0 4 0 0 0 0 0 0 0 4 0 4

76 Nursery Teacher-NST NST NST_KANNADA 0 0 79 0 79 0 0 66 0 66 0 0 13 0 13

77 Nursery Teacher-NST NST NST_URDU 0 0 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 3 0 3

78
PHYSICAL EDUCATION 

INSTRUCTOR

PHYSICAL EDUCATION 

INSTRUCTOR

PHYSICAL EDUCATION 

INSTRUCTOR
0 0 1 0 1 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0

79
Physical Education Teacher ( 

PET) Secondary
PE_GRADE1_SECONDARY PE - GRADE 1 0 0 1106 0 1106 0 0 721 0 721 0 0 385 0 385

80
Physical Education Teacher ( 

PET) Secondary

PE_GRADE1_SECONDARY 

TTI
PE - GRADE 1 0 0 3 0 3 0 0 1 0 1 0 0 2 0 2

81
Physical Education Teacher ( 

PET) Secondary
PE_GRADE2_SECONDARY PE - GRADE 2 0 0 0 0 0 0 0 5 0 5 0 0 -5 0 -5

82
Physical Education Teacher-( 

PET) Primary
PET_PRIMARY PE 0 0 1225 0 1225 0 0 710 0 710 0 0 515 0 515

83 Primary School Teacher PRIMARY SCHOOL AM PST_ENGLISH 0 0 4172 0 4172 0 0 601 0 601 0 0 3571 0 3571

84 Primary School Teacher PRIMARY SCHOOL AM PST_HINDI 0 0 1697 0 1697 0 0 623 0 623 0 0 1074 0 1074

85 Primary School Teacher PRIMARY SCHOOL AM PST_KANNADA 0 0 5527 0 5527 0 0 11648 0 11648 0 0 -6121 0 -6121

86 Primary School Teacher PRIMARY SCHOOL AM PST_MARATI 0 0 168 0 168 0 0 520 0 520 0 0 -352 0 -352

87 Primary School Teacher PRIMARY SCHOOL AM
PST_MATHSSCIENCE_EN

GLISH
0 0 16 0 16 0 0 0 0 0 0 0 16 0 16

88 Primary School Teacher PRIMARY SCHOOL AM
PST_MATHSSCIENCE_HI

NDI
0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2

89 Primary School Teacher PRIMARY SCHOOL AM
PST_MATHSSCIENCE_KA

NNADA
0 0 8714 0 8714 0 0 974 0 974 0 0 7740 0 7740
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A B C D ಒಟ್ಟು A B C D ಒಟ್ಟು A B C D ಒಟ್ಟು
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

ಅಪರ ಆಯಟಕ್ತರ ಕ್ಛ ೇರಿ, ಸಾ಴ವಜನಿಕ್ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖ , ಕ್ಲಬಟರಗಿ ವಿಭಾಗ, ಕ್ಲಬಟರಗಿ
ಅನಟಚ ಛೇದ 371 (ಜ ) ರನವಯ, ಸ್ಥಳೇಯ ಴ ೃಂದದಲ್ಲ ಿನ ೇರ+ಮಟೃಂಬಡ್ತತ ಅಡ್ತಯಲ್ಲ ಿಖಾಲ್ಲ ಇರಟ಴ ಹಟದ್ ದಗಳ ಮಾಹಿತಿ (As On 01/07/2024 ರಲ್ಲಿದದೃಂತ )

ಕ್ರ. ಸ್ೃಂ CADRE DESIGNATION SUBJECT

ಅನಟಚ ಛೇದ 371 (ಜ ) ರನವಯ, ಸ್ಥಳೇಯ 
಴ ೃಂದದಲ್ಲ ಿಮಟೃಂಬಡ್ತತಅಡ್ತಯಲ್ಲ ಿಗಟರಟತಿಸಿರಟ಴ 

ಹಟದ್ ದಗಳ ಸ್ೃಂಖ ೆ

ಮಟೃಂಬಡ್ತತಅಡ್ತಯಲ್ಲ ಿಭತಿವಯಾಗಿರಟ಴ 
ಹಟದ್ ದಗಳ ಸ್ೃಂಖ ೆ

 ಖಾಲ್ಲ ಹಟದ್ ದಗಳ ಸ್ೃಂಖ ೆಬಾಕಿ ಹಟದ್ ದಗಳ 
ಸ್ೃಂಖ ೆ

90 Primary School Teacher PRIMARY SCHOOL AM
PST_MATHSSCIENCE_MA

RATI
0 0 189 0 189 0 0 76 0 76 0 0 113 0 113

91 Primary School Teacher PRIMARY SCHOOL AM
PST_MATHSSCIENCE_TA

MIL
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

92 Primary School Teacher PRIMARY SCHOOL AM
PST_MATHSSCIENCE_TEL

UGU
0 0 27 0 27 0 0 1 0 1 0 0 26 0 26

93 Primary School Teacher PRIMARY SCHOOL AM
PST_MATHSSCIENCE_UR

DU
0 0 669 0 669 0 0 113 0 113 0 0 556 0 556

94 Primary School Teacher PRIMARY SCHOOL AM PST_TAMIL 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1

95 Primary School Teacher PRIMARY SCHOOL AM PST_TELUGU 0 0 34 0 34 0 0 49 0 49 0 0 -15 0 -15

96 Primary School Teacher PRIMARY SCHOOL AM PST_URDU 0 0 505 0 505 0 0 1096 0 1096 0 0 -591 0 -591

97 SECOND DIVISION ASSISTANT
SECOND DIVISION 

ASSISTANT
NA 0 0 714 0 714 0 0 665 0 665 0 0 49 0 49

98 Secondary AM ELTC LANGUAGE ENGLISH 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 0 0 -2 0 -2

99 Secondary AM GRADUATE HEAD MASTER ARTS ENGLISH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

100 Secondary AM GRADUATE HEAD MASTER ARTS HINDI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

101 Secondary AM GRADUATE HEAD MASTER ARTS KANNADA 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 0 0 -2 0 -2

102 Secondary AM GRADUATE HEAD MASTER ARTS MARATHI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

103 Secondary AM GRADUATE HEAD MASTER ARTS TAMIL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

104 Secondary AM GRADUATE HEAD MASTER ARTS TELUGU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

105 Secondary AM GRADUATE HEAD MASTER ARTS URDU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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A B C D ಒಟ್ಟು A B C D ಒಟ್ಟು A B C D ಒಟ್ಟು
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

ಅಪರ ಆಯಟಕ್ತರ ಕ್ಛ ೇರಿ, ಸಾ಴ವಜನಿಕ್ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖ , ಕ್ಲಬಟರಗಿ ವಿಭಾಗ, ಕ್ಲಬಟರಗಿ
ಅನಟಚ ಛೇದ 371 (ಜ ) ರನವಯ, ಸ್ಥಳೇಯ ಴ ೃಂದದಲ್ಲ ಿನ ೇರ+ಮಟೃಂಬಡ್ತತ ಅಡ್ತಯಲ್ಲ ಿಖಾಲ್ಲ ಇರಟ಴ ಹಟದ್ ದಗಳ ಮಾಹಿತಿ (As On 01/07/2024 ರಲ್ಲಿದದೃಂತ )

ಕ್ರ. ಸ್ೃಂ CADRE DESIGNATION SUBJECT

ಅನಟಚ ಛೇದ 371 (ಜ ) ರನವಯ, ಸ್ಥಳೇಯ 
಴ ೃಂದದಲ್ಲ ಿಮಟೃಂಬಡ್ತತಅಡ್ತಯಲ್ಲ ಿಗಟರಟತಿಸಿರಟ಴ 

ಹಟದ್ ದಗಳ ಸ್ೃಂಖ ೆ

ಮಟೃಂಬಡ್ತತಅಡ್ತಯಲ್ಲ ಿಭತಿವಯಾಗಿರಟ಴ 
ಹಟದ್ ದಗಳ ಸ್ೃಂಖ ೆ

 ಖಾಲ್ಲ ಹಟದ್ ದಗಳ ಸ್ೃಂಖ ೆಬಾಕಿ ಹಟದ್ ದಗಳ 
ಸ್ೃಂಖ ೆ

106 Secondary AM GRADUATE HEAD MASTER CBZ ENGLISH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

107 Secondary AM GRADUATE HEAD MASTER CBZ HINDI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

108 Secondary AM GRADUATE HEAD MASTER CBZ KANNADA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

109 Secondary AM GRADUATE HEAD MASTER CBZ MARATHI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

110 Secondary AM GRADUATE HEAD MASTER CBZ TAMIL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

111 Secondary AM GRADUATE HEAD MASTER CBZ TELUGU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

112 Secondary AM GRADUATE HEAD MASTER CBZ URDU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

113 Secondary AM GRADUATE HEAD MASTER LANGUAGE ENGLISH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

114 Secondary AM GRADUATE HEAD MASTER LANGUAGE HINDI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

115 Secondary AM GRADUATE HEAD MASTER LANGUAGE KANNADA 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 0 0 -2 0 -2

116 Secondary AM GRADUATE HEAD MASTER LANGUAGE MARATHI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

117 Secondary AM GRADUATE HEAD MASTER LANGUAGE SANSKRIT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

118 Secondary AM GRADUATE HEAD MASTER LANGUAGE TAMIL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

119 Secondary AM GRADUATE HEAD MASTER LANGUAGE TELUGU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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A B C D ಒಟ್ಟು A B C D ಒಟ್ಟು A B C D ಒಟ್ಟು
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

ಅಪರ ಆಯಟಕ್ತರ ಕ್ಛ ೇರಿ, ಸಾ಴ವಜನಿಕ್ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖ , ಕ್ಲಬಟರಗಿ ವಿಭಾಗ, ಕ್ಲಬಟರಗಿ
ಅನಟಚ ಛೇದ 371 (ಜ ) ರನವಯ, ಸ್ಥಳೇಯ ಴ ೃಂದದಲ್ಲ ಿನ ೇರ+ಮಟೃಂಬಡ್ತತ ಅಡ್ತಯಲ್ಲ ಿಖಾಲ್ಲ ಇರಟ಴ ಹಟದ್ ದಗಳ ಮಾಹಿತಿ (As On 01/07/2024 ರಲ್ಲಿದದೃಂತ )

ಕ್ರ. ಸ್ೃಂ CADRE DESIGNATION SUBJECT

ಅನಟಚ ಛೇದ 371 (ಜ ) ರನವಯ, ಸ್ಥಳೇಯ 
಴ ೃಂದದಲ್ಲ ಿಮಟೃಂಬಡ್ತತಅಡ್ತಯಲ್ಲ ಿಗಟರಟತಿಸಿರಟ಴ 

ಹಟದ್ ದಗಳ ಸ್ೃಂಖ ೆ

ಮಟೃಂಬಡ್ತತಅಡ್ತಯಲ್ಲ ಿಭತಿವಯಾಗಿರಟ಴ 
ಹಟದ್ ದಗಳ ಸ್ೃಂಖ ೆ

 ಖಾಲ್ಲ ಹಟದ್ ದಗಳ ಸ್ೃಂಖ ೆಬಾಕಿ ಹಟದ್ ದಗಳ 
ಸ್ೃಂಖ ೆ

120 Secondary AM GRADUATE HEAD MASTER LANGUAGE URDU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

121 Secondary AM GRADUATE HEAD MASTER PCM ENGLISH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

122 Secondary AM GRADUATE HEAD MASTER PCM HINDI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

123 Secondary AM GRADUATE HEAD MASTER PCM KANNADA 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 -1 0 -1

124 Secondary AM GRADUATE HEAD MASTER PCM MARATHI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

125 Secondary AM GRADUATE HEAD MASTER PCM TAMIL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

126 Secondary AM GRADUATE HEAD MASTER PCM TELUGU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

127 Secondary AM GRADUATE HEAD MASTER PCM URDU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

128 Secondary AM SECONDARY SCHOOL AM ARTS ENGLISH 0 0 51 0 51 0 0 29 0 29 0 0 22 0 22

129 Secondary AM SECONDARY SCHOOL AM ARTS HINDI 0 0 2 0 2 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0

130 Secondary AM SECONDARY SCHOOL AM ARTS KANNADA 0 0 1223 0 1223 0 0 746 0 746 0 0 477 0 477

131 Secondary AM SECONDARY SCHOOL AM ARTS MARATHI 0 0 31 0 31 0 0 31 0 31 0 0 0 0 0

132 Secondary AM SECONDARY SCHOOL AM ARTS TAMIL 0 0 1 0 1 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0

133 Secondary AM SECONDARY SCHOOL AM ARTS TELUGU 0 0 7 0 7 0 0 3 0 3 0 0 4 0 4
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A B C D ಒಟ್ಟು A B C D ಒಟ್ಟು A B C D ಒಟ್ಟು
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

ಅಪರ ಆಯಟಕ್ತರ ಕ್ಛ ೇರಿ, ಸಾ಴ವಜನಿಕ್ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖ , ಕ್ಲಬಟರಗಿ ವಿಭಾಗ, ಕ್ಲಬಟರಗಿ
ಅನಟಚ ಛೇದ 371 (ಜ ) ರನವಯ, ಸ್ಥಳೇಯ ಴ ೃಂದದಲ್ಲ ಿನ ೇರ+ಮಟೃಂಬಡ್ತತ ಅಡ್ತಯಲ್ಲ ಿಖಾಲ್ಲ ಇರಟ಴ ಹಟದ್ ದಗಳ ಮಾಹಿತಿ (As On 01/07/2024 ರಲ್ಲಿದದೃಂತ )

ಕ್ರ. ಸ್ೃಂ CADRE DESIGNATION SUBJECT

ಅನಟಚ ಛೇದ 371 (ಜ ) ರನವಯ, ಸ್ಥಳೇಯ 
಴ ೃಂದದಲ್ಲ ಿಮಟೃಂಬಡ್ತತಅಡ್ತಯಲ್ಲ ಿಗಟರಟತಿಸಿರಟ಴ 

ಹಟದ್ ದಗಳ ಸ್ೃಂಖ ೆ

ಮಟೃಂಬಡ್ತತಅಡ್ತಯಲ್ಲ ಿಭತಿವಯಾಗಿರಟ಴ 
ಹಟದ್ ದಗಳ ಸ್ೃಂಖ ೆ

 ಖಾಲ್ಲ ಹಟದ್ ದಗಳ ಸ್ೃಂಖ ೆಬಾಕಿ ಹಟದ್ ದಗಳ 
ಸ್ೃಂಖ ೆ

134 Secondary AM SECONDARY SCHOOL AM ARTS URDU 0 0 95 0 95 0 0 76 0 76 0 0 19 0 19

135 Secondary AM SECONDARY SCHOOL AM CBZ ENGLISH 0 0 51 0 51 0 0 22 0 22 0 0 29 0 29

136 Secondary AM SECONDARY SCHOOL AM CBZ HINDI 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1

137 Secondary AM SECONDARY SCHOOL AM CBZ KANNADA 0 0 1004 0 1004 0 0 730 0 730 0 0 274 0 274

138 Secondary AM SECONDARY SCHOOL AM CBZ MARATHI 0 0 31 0 31 0 0 29 0 29 0 0 2 0 2

139 Secondary AM SECONDARY SCHOOL AM CBZ TAMIL 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1

140 Secondary AM SECONDARY SCHOOL AM CBZ TELUGU 0 0 7 0 7 0 0 4 0 4 0 0 3 0 3

141 Secondary AM SECONDARY SCHOOL AM CBZ URDU 0 0 91 0 91 0 0 66 0 66 0 0 25 0 25

142 Secondary AM SECONDARY SCHOOL AM LANGUAGE ENGLISH 0 0 1190 0 1190 0 0 726 0 726 0 0 464 0 464

143 Secondary AM SECONDARY SCHOOL AM LANGUAGE HINDI 0 0 1052 0 1052 0 0 734 0 734 0 0 318 0 318

144 Secondary AM SECONDARY SCHOOL AM LANGUAGE KANNADA 0 0 1255 0 1255 0 0 836 0 836 0 0 419 0 419

145 Secondary AM SECONDARY SCHOOL AM LANGUAGE MARATHI 0 0 31 0 31 0 0 15 0 15 0 0 16 0 16

146 Secondary AM SECONDARY SCHOOL AM LANGUAGE SANSKRIT 0 0 3 0 3 0 0 1 0 1 0 0 2 0 2

147 Secondary AM SECONDARY SCHOOL AM LANGUAGE TAMIL 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1
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A B C D ಒಟ್ಟು A B C D ಒಟ್ಟು A B C D ಒಟ್ಟು
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

ಅಪರ ಆಯಟಕ್ತರ ಕ್ಛ ೇರಿ, ಸಾ಴ವಜನಿಕ್ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖ , ಕ್ಲಬಟರಗಿ ವಿಭಾಗ, ಕ್ಲಬಟರಗಿ
ಅನಟಚ ಛೇದ 371 (ಜ ) ರನವಯ, ಸ್ಥಳೇಯ ಴ ೃಂದದಲ್ಲ ಿನ ೇರ+ಮಟೃಂಬಡ್ತತ ಅಡ್ತಯಲ್ಲ ಿಖಾಲ್ಲ ಇರಟ಴ ಹಟದ್ ದಗಳ ಮಾಹಿತಿ (As On 01/07/2024 ರಲ್ಲಿದದೃಂತ )

ಕ್ರ. ಸ್ೃಂ CADRE DESIGNATION SUBJECT

ಅನಟಚ ಛೇದ 371 (ಜ ) ರನವಯ, ಸ್ಥಳೇಯ 
಴ ೃಂದದಲ್ಲ ಿಮಟೃಂಬಡ್ತತಅಡ್ತಯಲ್ಲ ಿಗಟರಟತಿಸಿರಟ಴ 

ಹಟದ್ ದಗಳ ಸ್ೃಂಖ ೆ

ಮಟೃಂಬಡ್ತತಅಡ್ತಯಲ್ಲ ಿಭತಿವಯಾಗಿರಟ಴ 
ಹಟದ್ ದಗಳ ಸ್ೃಂಖ ೆ

 ಖಾಲ್ಲ ಹಟದ್ ದಗಳ ಸ್ೃಂಖ ೆಬಾಕಿ ಹಟದ್ ದಗಳ 
ಸ್ೃಂಖ ೆ

148 Secondary AM SECONDARY SCHOOL AM LANGUAGE TELUGU 0 0 7 0 7 0 0 1 0 1 0 0 6 0 6

149 Secondary AM SECONDARY SCHOOL AM LANGUAGE URDU 0 0 91 0 91 0 0 59 0 59 0 0 32 0 32

150 Secondary AM SECONDARY SCHOOL AM PCM ENGLISH 0 0 75 0 75 0 0 61 0 61 0 0 14 0 14

151 Secondary AM SECONDARY SCHOOL AM PCM HINDI 0 0 2 0 2 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0

152 Secondary AM SECONDARY SCHOOL AM PCM KANNADA 0 0 1437 0 1437 0 0 1197 0 1197 0 0 240 0 240

153 Secondary AM SECONDARY SCHOOL AM PCM MARATHI 0 0 35 0 35 0 0 39 0 39 0 0 -4 0 -4

154 Secondary AM SECONDARY SCHOOL AM PCM TAMIL 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1

155 Secondary AM SECONDARY SCHOOL AM PCM TELUGU 0 0 7 0 7 0 0 3 0 3 0 0 4 0 4

156 Secondary AM SECONDARY SCHOOL AM PCM URDU 0 0 104 0 104 0 0 99 0 99 0 0 5 0 5

157 Secondary AM TECHNICAL ASSISTANT ARTS KANNADA 0 0 1 0 1 0 0 3 0 3 0 0 -2 0 -2

158 Secondary AM TECHNICAL ASSISTANT CBZ KANNADA 0 0 2 0 2 0 0 4 0 4 0 0 -2 0 -2

159 Secondary AM TECHNICAL ASSISTANT LANGUAGE ENGLISH 0 0 1 0 1 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0

160 Secondary AM TECHNICAL ASSISTANT LANGUAGE KANNADA 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 -1 0 -1

161 Secondary AM TECHNICAL ASSISTANT LANGUAGE URDU 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 -1 0 -1

162 Secondary AM TECHNICAL ASSISTANT PCM ENGLISH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

163 Secondary AM TECHNICAL ASSISTANT PCM HINDI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

164 Secondary AM TECHNICAL ASSISTANT PCM KANNADA 0 0 3 0 3 0 0 1 0 1 0 0 2 0 2

165 Secondary AM TECHNICAL ASSISTANT PCM MARATHI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

166 Secondary AM TECHNICAL ASSISTANT PCM TELUGU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

167 Secondary AM TECHNICAL ASSISTANT PCM URDU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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A B C D ಒಟ್ಟು A B C D ಒಟ್ಟು A B C D ಒಟ್ಟು
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

ಅಪರ ಆಯಟಕ್ತರ ಕ್ಛ ೇರಿ, ಸಾ಴ವಜನಿಕ್ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖ , ಕ್ಲಬಟರಗಿ ವಿಭಾಗ, ಕ್ಲಬಟರಗಿ
ಅನಟಚ ಛೇದ 371 (ಜ ) ರನವಯ, ಸ್ಥಳೇಯ ಴ ೃಂದದಲ್ಲ ಿನ ೇರ+ಮಟೃಂಬಡ್ತತ ಅಡ್ತಯಲ್ಲ ಿಖಾಲ್ಲ ಇರಟ಴ ಹಟದ್ ದಗಳ ಮಾಹಿತಿ (As On 01/07/2024 ರಲ್ಲಿದದೃಂತ )

ಕ್ರ. ಸ್ೃಂ CADRE DESIGNATION SUBJECT

ಅನಟಚ ಛೇದ 371 (ಜ ) ರನವಯ, ಸ್ಥಳೇಯ 
಴ ೃಂದದಲ್ಲ ಿಮಟೃಂಬಡ್ತತಅಡ್ತಯಲ್ಲ ಿಗಟರಟತಿಸಿರಟ಴ 

ಹಟದ್ ದಗಳ ಸ್ೃಂಖ ೆ

ಮಟೃಂಬಡ್ತತಅಡ್ತಯಲ್ಲ ಿಭತಿವಯಾಗಿರಟ಴ 
ಹಟದ್ ದಗಳ ಸ್ೃಂಖ ೆ

 ಖಾಲ್ಲ ಹಟದ್ ದಗಳ ಸ್ೃಂಖ ೆಬಾಕಿ ಹಟದ್ ದಗಳ 
ಸ್ೃಂಖ ೆ

168 Secondary AM
TRAINED GRADUATE 

TEACHERS
PCM ENGLISH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

169 Secondary AM
TRAINED GRADUATE 

TEACHERS
PCM KANNADA 0 0 0 0 0 0 0 282 0 282 0 0 -282 0 -282

170 Secondary AM
TRAINED GRADUATE 

TEACHERS
PCM MARATHI 0 0 0 0 0 0 0 4 0 4 0 0 -4 0 -4

171 Secondary AM
TRAINED GRADUATE 

TEACHERS
PCM TELUGU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

172 Secondary AM
TRAINED GRADUATE 

TEACHERS
PCM URDU 0 0 0 0 0 0 0 50 0 50 0 0 -50 0 -50

173 Senior Head Master SENIOR_HM ENGLISH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

174 Senior Head Master SENIOR_HM KANNADA 0 0 1017 0 1017 0 0 283 0 283 0 0 734 0 734

175 Senior Head Master SENIOR_HM MARATHI 0 0 10 0 10 0 0 2 0 2 0 0 8 0 8

176 Senior Head Master SENIOR_HM URDU 0 0 9 0 9 0 0 0 0 0 0 0 9 0 9

177 SPECIAL_ PRIMARY Special Teacher CRAFT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

178 SPECIAL_ PRIMARY Special Teacher DRAWING 0 0 31 0 31 0 0 15 0 15 0 0 16 0 16

179 SPECIAL_ PRIMARY Special Teacher MUSIC 0 0 47 0 47 0 0 19 0 19 0 0 28 0 28

180 SPECIAL_SECONDARY Special Teacher AGRICULTURE 0 0 3 0 3 0 0 2 0 2 0 0 1 0 1

181 SPECIAL_SECONDARY Special Teacher CRAFT 0 0 13 0 13 0 0 8 0 8 0 0 5 0 5

182 SPECIAL_SECONDARY Special Teacher DANCE 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1

183 SPECIAL_SECONDARY Special Teacher DRAMA 0 0 12 0 12 0 0 7 0 7 0 0 5 0 5

184 SPECIAL_SECONDARY Special Teacher DRAWING 0 0 250 0 250 0 0 208 0 208 0 0 42 0 42

185 SPECIAL_SECONDARY Special Teacher HORTICULTURE 0 0 15 0 15 0 0 9 0 9 0 0 6 0 6

186 SPECIAL_SECONDARY Special Teacher MUSIC 0 0 84 0 84 0 0 67 0 67 0 0 17 0 17

187 SPECIAL_SECONDARY Special Teacher SERICULTURE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

188 SPECIAL_SECONDARY Special Teacher TAILORING 0 0 72 0 72 0 0 69 0 69 0 0 3 0 3

189 SPECIAL_SECONDARY Special Teacher WEAVING 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1

190 SPECIAL_SECONDARY Special Teacher WOOD CRAFT 0 0 21 0 21 0 0 15 0 15 0 0 6 0 6

191 SPECIAL_SECONDARY Special Teacher TTI CRAFT 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2
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A B C D ಒಟ್ಟು A B C D ಒಟ್ಟು A B C D ಒಟ್ಟು
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

ಅಪರ ಆಯಟಕ್ತರ ಕ್ಛ ೇರಿ, ಸಾ಴ವಜನಿಕ್ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖ , ಕ್ಲಬಟರಗಿ ವಿಭಾಗ, ಕ್ಲಬಟರಗಿ
ಅನಟಚ ಛೇದ 371 (ಜ ) ರನವಯ, ಸ್ಥಳೇಯ ಴ ೃಂದದಲ್ಲ ಿನ ೇರ+ಮಟೃಂಬಡ್ತತ ಅಡ್ತಯಲ್ಲ ಿಖಾಲ್ಲ ಇರಟ಴ ಹಟದ್ ದಗಳ ಮಾಹಿತಿ (As On 01/07/2024 ರಲ್ಲಿದದೃಂತ )

ಕ್ರ. ಸ್ೃಂ CADRE DESIGNATION SUBJECT

ಅನಟಚ ಛೇದ 371 (ಜ ) ರನವಯ, ಸ್ಥಳೇಯ 
಴ ೃಂದದಲ್ಲ ಿಮಟೃಂಬಡ್ತತಅಡ್ತಯಲ್ಲ ಿಗಟರಟತಿಸಿರಟ಴ 

ಹಟದ್ ದಗಳ ಸ್ೃಂಖ ೆ

ಮಟೃಂಬಡ್ತತಅಡ್ತಯಲ್ಲ ಿಭತಿವಯಾಗಿರಟ಴ 
ಹಟದ್ ದಗಳ ಸ್ೃಂಖ ೆ

 ಖಾಲ್ಲ ಹಟದ್ ದಗಳ ಸ್ೃಂಖ ೆಬಾಕಿ ಹಟದ್ ದಗಳ 
ಸ್ೃಂಖ ೆ

192 SPECIAL_SECONDARY Special Teacher TTI DRAWING 0 0 5 0 5 0 0 3 0 3 0 0 2 0 2

193 SPECIAL_SECONDARY Special Teacher TTI HORTICULTURE 0 0 4 0 4 0 0 0 0 0 0 0 4 0 4

194 SPECIAL_SECONDARY Special Teacher TTI MUSIC 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1

195 SPECIAL_SECONDARY Special Teacher TTI TAILORING 0 0 2 0 2 0 0 1 0 1 0 0 1 0 1

196 SPECIAL_SECONDARY Special Teacher TTI WEAVING 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2

197 SPECIAL_SECONDARY Special Teacher TTI WOOD CRAFT 0 0 2 0 2 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0

198 SPECIAL_SECONDARY WORK EXPERIENCE AGRICULTURE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

199 SPECIAL_SECONDARY WORK EXPERIENCE CRAFT 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2

200 SPECIAL_SECONDARY WORK EXPERIENCE DANCE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

201 SPECIAL_SECONDARY WORK EXPERIENCE DRAMA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

202 SPECIAL_SECONDARY WORK EXPERIENCE DRAWING 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

203 SPECIAL_SECONDARY WORK EXPERIENCE HORTICULTURE 0 0 1 0 1 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0

204 SPECIAL_SECONDARY WORK EXPERIENCE MUSIC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

205 SPECIAL_SECONDARY WORK EXPERIENCE SERICULTURE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

206 SPECIAL_SECONDARY WORK EXPERIENCE TAILORING 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

207 SPECIAL_SECONDARY WORK EXPERIENCE WEAVING 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

208 SPECIAL_SECONDARY WORK EXPERIENCE WOOD CRAFT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

209 STATISTICIAN (DIET) STATISTICIAN (DIET) NA 0 0 8 0 8 0 0 0 0 0 0 0 8 0 8

210 STENOGRAPHER STENOGRAPHER NA 0 0 8 0 8 0 0 2 0 2 0 0 6 0 6

211 SUPERINTENDENT SUPERINTENDENT NA 0 0 77 0 77 0 0 67 0 67 0 0 10 0 10

212 TECHNICIAN (DIET) TECHNICIAN (DIET) NA 0 0 6 0 6 0 0 0 0 0 0 0 6 0 6

213 TYPIST TYPIST NA 0 0 12 0 12 0 0 3 0 3 0 0 9 0 9

214 ATTENDER ATTENDER NA 0 0 0 153 153 0 0 0 123 123 0 0 0 30 30

215 PEON PEON NA 0 0 0 1234 1234 0 0 0 752 752 0 0 0 482 482

TOTAL 101 1065 47389 1387 49942 74 835 31975 875 33759 27 230 15414 512 16183
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